
Código Seguro de Verificación IV67FXRJJNBSIXEIXXUTH4RDM4 Fecha 01/09/2020 14:46:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67FXRJJNBSIXEIXXUTH4RD
M4 Página 1/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 351/2020 

 
 

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases de 

Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto que ha 

finalizado  el plazo para la renovación y presentación de solicitudes para la bolsa de 

empleo de personas con discapacidad reconocida. 

 

VENGO EN RESOLVER: 

 

1º.- Hacer públicos los listados provisionales de aspirantes admitidos por ocupación 

de las bolsas de empleo de las siguientes especialidades de Construcción, Limpieza, 

Jardinería, y Pintura, concediendo un plazo de 10 días hábiles para revisión, corrección  y 

subsanación de errores. 

 

 

 

OCUPACION  JARDINERIA 

REGISTRO ASPIRANTE PUNTUACION 
2 JRG5294 78,2 
3 JTR3955 75,10 
4  LLM3220 68 
5 EMO6397 79,2 
6 JVG8986 75,5 
7 JHP3373 76,3 
8 ARL9803 83,5 
9 MLP4410 67 
135 RSP2328 66,2 
198 JLBH3373 73,2 
222 MAP4857 68,10 
309 NRV0887 84 
310 IFA5558 82 
351 NJP9986 76,6 

 

 

 

OCUPACION  LIMPIEZA 

REGISTRO ASPIRANTE PUNTUACION 
1 AES3634 74 
 2 JRG5294 78,2 
3 JTR3955 75,10 
6 JVG8986 75,5 
9 MLP4410 67 
135 RSP2328 66,2 
198 JLBH3373 73,2 
309 NRV0887 84 
310 IFA5558 82 
351 NJP9986 76,6 



Código Seguro de Verificación IV67FXRJJNBSIXEIXXUTH4RDM4 Fecha 01/09/2020 14:46:59

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV67FXRJJNBSIXEIXXUTH4RD
M4 Página 2/2

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCIÓN Nº 351/2020 

 
 

 

 

OCUPACION  PINTURA 

 REGISTRO ASPIRANTE PUNTUACIÓN 
1 AES3634 74 
4  LLM3220 68 
135 RSP2328 66,2 

 

OCUPACION  CONSTRUCCIÓN 

REGISTRO ASPIRANTE PUNTUACIÓN 
5 EMO6397 79,2 
7  JHP3373 76,3 
222 MAP4857 68,10 

 

En Beas de Segura, a 26 de agosto de 2020. 

 

EL ALCALDE                                      ANTE MI 

EL SECRETARIO 

 

 

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 

 

 


